
Secemin, 14.05.2024 r. 
RA.0002.2.2024 

 
POSTANOWIENIE 

 
Przewodniczącego Rady Gminy Secemin 

w sprawie zwołania II sesji Rady Gminy Secemin. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.609)  

 
zwołuję  

na dzień 22 maja 20242 roku o godz. 1500 
w sali narad Urzędu Gminy Secemin 

II sesję Rady Gminy Secemin 
 

z następującym porządkiem obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami. 

5. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Secemin za rok 2023. 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

- powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej; 

- powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji; 

- powołania składu osobowego Komisji Finansowo-budżetowej i Infrastruktury; 

- powołania składu osobowego Komisji Rozwoju, Bezpieczeństwa i Spraw 

Komunalnych; 

- powołania składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

- powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Promocji Gminy, Kultury, 

Sportu, Spraw Społecznych i Zdrowia; 

- zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia „Wieloletniego planu rozwoju  

i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Gminy 

Secemin na lata 2024-2026”; 

- zmian osobowych w przedstawicielstwie Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi 

Włoszczowskiej;  

- ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Secemin; 

7. Wolne wnioski, informacje i interpelacje radnych. 

8. Zamknięcie II sesji Rady Gminy Secemin. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

/-/mgr Dariusz Janus 

 

 

 



Uchwała Nr II/…/24 
Rady Gminy Secemin 

 
z dnia 22 maja 2024 roku 

 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz §51 punkt 1 Statutu Gminy Secemin (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 

z 2021 r. poz. 3911) 

 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

 
§ 1. Powołać Komisję Rewizyjną Rady Gminy Secemin w następującym składzie osobowym: 

1. ………………………………………………………..- przewodniczący 

2. ……………………………………........................... 

3. ……………………………………........................... 

4. ……………………………………………………….. 

5. ……………………………………………………….. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Rada Gminy zobowiązana jest do 

powołania Komisji Rewizyjnej, natomiast § 51 Statutu Gminy Secemin zobowiązuje Radę Gminy 

Secemin do powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uchwała Nr II/…/24 

Rady Gminy Secemin 
 

z dnia 22 maja 2024 roku 
 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 61 punkt 1 Statutu Gminy Secemin (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 

z 2021 r. poz. 3911) 

 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

 
§ 1. Powołać Komisję Skarg Wniosków i Petycji w następującym składzie osobowym: 

1. ………………………………………………………..- przewodniczący 

2. ……………………………………........................... 

3. ……………………………………........................... 

4. ……………………………………………………….. 

5. ……………………………………………………….. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Rada Gminy zobowiązana jest do 

powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji, natomiast § 61 Statutu Gminy Secemin zobowiązuje Radę 

Gminy Secemin do powołania Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr II/…/24 
Rady Gminy Secemin 

 
z dnia 22 maja 2024 roku 

 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Finansowo- budżetowej i Infrastruktury 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U.  z 2024 r. poz. 609) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

 
§ 1. Powołuje się stałą Komisję Finansowo- budżetową i Infrastruktury w następującym składzie 
osobowym: 

1. …………………………………………….- przewodniczący 
2. …………………………………………….- członek 
3. …………………………………………….- członek  
4. …………………………………………….- członek 
5. …………………………………………….- członek 

§ 2. Zadaniem komisji będzie opiniowanie projektów zadań z zakresu gospodarki finansowo- 
budżetowej oraz rozwoju infrastruktury. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

Art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) daje 
Radzie Gminy możliwość powołania komisji stałych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


